

# Årsredovisning

för

## Insane gaming Stockholm AB

559117-4114

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Oskar Holm, Styrelseledamot

2024-02-06

Styrelsen för Insane gaming Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom företrädesvis eSport, bolaget ska också äga och förvalta aktier.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	463	257	206	10
Resultat efter finansiella poster	448	245	190	-1
Soliditet (%)	63,5	49,0	26,3	6,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat jämfört med tidigare år då man ökat försäljningen på befintliga kunder.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	179 431	194 474	423 905
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		194 474	-194 474	0
Årets resultat			355 395	355 395
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>373 905</b>	<b>355 395</b>	<b>779 300</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	373 905
årets vinst	355 395
	<b>729 300</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	729 300
	<b>729 300</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

462 751

257 435

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**462 751**

**257 435**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-14 940

-12 508

**Summa rörelsekostnader**

**-14 940**

**-12 508**

**Rörelseresultat**

**447 811**

**244 927**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

14

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-194

0

**Summa finansiella poster**

**-180**

**0**

**Resultat efter finansiella poster**

**447 631**

**244 927**

**Resultat före skatt**

**447 631**

**244 927**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-92 236

-50 453

**Årets resultat**

**355 395**

**194 474**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	537 568	39 273
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	609 234	609 234
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 146 802</b>	<b>648 507</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 146 802</b>	<b>648 507</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		57 813	173 970
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>57 813</b>	<b>173 970</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		21 762	42 108
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>21 762</b>	<b>42 108</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>79 575</b>	<b>216 078</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 226 377</b>	<b>864 585</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

373 905

179 431

Årets resultat

355 395

194 474

**Summa fritt eget kapital**

**729 300**

**373 905**

**Summa eget kapital**

**779 300**

**423 905**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

422

186

Skatteskulder

139 356

53 765

Övriga skulder

297 299

376 729

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**447 077**

**440 680**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 226 377**

**864 585**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 273	8 333
Inköp	500 604	0
Försäljningar	-2 309	-2 060
Lämnade aktieägartillskott	0	33 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>537 568</b>	<b>39 273</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>537 568</b>	<b>39 273</b>

### Not 3 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	33 000
Tillkommande fordringar	0	0
Avgående fordringar	0	-33 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	609 234	609 234
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>609 234</b>	<b>609 234</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>609 234</b>	<b>609 234</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

**Not 6 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Stockholm 2024-02-02

*Oskar Holm*  
Oskar Holm